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Nästa 

medlemsmöte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi träffas på Hotel Svea onsdagen 10 april kl 18. 

Efter en god måltid ges vi tillfälle till diskussion om frågor, som rör vår 

klubb. Styrelsen informerar om arbetet och tankarna där. 

Inner Wheel firar 100 år i år, vilket firas på Convention i Manchester, 

England i maj. 

Har vi haft möjlighet att påverka? 

Frågor som kan vara aktuella: Medlemsavgift t ex hur används våra 

pengar och vad betalar andra. Klubbens skattmästare informerar och vi 

får möjlighet att tycka till. Andra frågor: Hur vill vi ha våra 

månadsmöten, plats, tid och innehåll. Hur behåller vi medlemmarna och 

hur får vi fler? Kanske vi diskuterar i smågrupper. 

Anmälan senast den 7 april till Marianne Lundqvist (marianne-

lundqvist@telia.com ) tel:0708 604568  

 

 

Föregående 

medlemsmöte 

 

 

 

 

 

 

 

 

Val av styrelse             

 

 

 

 

Avslutning 

 

 

 

 

 

 

Vi besökte Gunnarshögs gård utanför Hammenhög. President Lena Pira 

hälsade välkommen och vände sig särskilt till distriktspresidenten Marie 

Edwins Månsson och Anja Persson från företaget Gunnarshög.  

Distriktspresidenten gav en orientering om läget i distriktet och en 

utblick i Internationella IW. Anja berättade om företaget, hur det 

utvecklats över tid, till den blomstrande anläggning det är nu. Allt 

grundat på Österlens gula rapsfält, som hennes svärfar Gunnar Nilsson 

såg möjligheterna i, och som sonen Erik och Anja driver vidare. 

 

 

Birgitta Jönsson redovisade valberedningens förslag till styrelse för 

2024-2025. Medlemmarna gav förslaget sitt bifall och styrelse valdes 

enligt förslaget. Se bilaga. 

 

 

Lena Pira avslutade mötet och släckte vänskapens ljus.  De flesta 

fortsatte dagen med att besöka gårdens butik, där det breda sortimentet 

lockade till inköp av olika rapsoljeprodukter. 

 

 

tel:0708%20604568


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kommande 

medlemsmöte 

under våren 

 

Som vanligt den andra onsdagen i varje månad. 

Den 10 april planeras ett möte, där medlemmarna ska ges tillfälle att 

diskutera önskemål om bl.a. kommande aktiviteter i klubben. 

Den 8 maj kommer vi att få höra Maria Lundberg tala om 

Minoritetsfolk och Mänskliga rättigheter. 

Årsmötet kommer att hållas den 12 juni. 

 

 

 

 

 

 

 

Nästa styrelsemöte 

 

Den 24 april klockan 14.00 hos Lena Pira. 

 

 

Vemmerlöv 240403 

 

 

 

 

 

 

Lena Pira                                                   Birgitta Jönsson 

President                                                   tillfälligt inhoppad sekr 

 


